
介護職員初任者研修課程 修了者 各位 

 

株式会社スノーランド 

ジョブシティカレッジ十日町 

 

 

ジョブシティカレッジ十日町 閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

さて、当スクール「ジョブシティカレッジ十日町」は、諸般の事情により来る 2 月 28 日

をもちまして閉鎖することに相成りました。 

取得された資格等、全ての問い合わせにつきましては、下記に記載した問い合わせ先に

ご連絡下さいますよろしくお願い致します。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の上、今後ともお引き立て賜り

ますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。   

 

敬具 

平成 27 年 2 月 6 日 

 

記 

 

【2 月 28 日まで営業】 

ジョブシティカレッジ十日町 

〒948-0078 新潟県十日町市千代田町 1番地 6 古田島ビル１F 

電話：025-757-1120 Fax：025-761-7105 

 

【3 月 1 日以降の連絡先】 

株式会社スノーランド 職業訓練担当 

〒949-8201 新潟県中魚沼郡津南町大字下船渡戊 572－1 

電話：025-765-3010 Fax：025-765-3370 

メールアドレス：kaigo@snowland.co.jp 

 


